新北市八里區大崁國民小學 公告
 中華民國 114年 8月 21日

                                                新北八大崁小甄字第 1140821001號

主旨：本校 114 學年度第 1 次代理代課教師甄選 114 年 8月 21 日錄取公告。

公告事項：

一、本校 114學年度第 1次代理代課教師甄選 114年 8月 21日辦理完

竣，錄取名單如下：

簡章公告時間 甄選類科 正取名額 佔缺性質 備 註 錄取結果

114年8月1日

代理教師甄選

第3招以後

普通科 1 懸缺 1名 普通班導師  (無人報名)

健體及其他 1 鐘點教師
健體雜項科任，每週

約 10-20節
(無人報名)

專任輔導教師 1 懸缺 1名  (無人報名)

114年8月7日

代理教師甄選

第3招以後

社會科 1 育嬰留停缺 社會科及其他 (無人報名)

二、本校 8月 21日代理代課教師甄選尚未足額錄取，將於 8月 22日續辦

代理代課教師甄選，報名時間及相關事項詳見本校 8月 1及 7日公告

之簡章。